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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31408050M

2. Data e Regjistrimit 08/02/2023
3. Emri i Subjektit HAYAL ENTERPRISES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Ndertesa ne Zonen 
Kadastrale nr. 8270, Numri i Pasurise 7/630-N14,Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, zgare, piceri, sherbim i kuzhines tradicionale 

shqiptare, sberbim i kuzhines mesdhetare etj. Bar, Shitje me 
pakice dhe shumice te ushqimeve, pijeve etj.Konsulence 
Organizim eventesh cattering. Hapje - mbyllje lokalesh, 
restorante sezonale ne zona turistike bregdetare dhe ne zona 
malore. Import eksport, te ushqimeve, zarzavateve, mishit, 
peshkut, produkteve bio etj. Blerje - shitje pajisjesh per 
lokale si guzhine si dhe cdo pajisje qe sherben per lokal dhe 
restorant. Sherbim taksi per shtepi. Importimi dhe eksportimi 
i artikujve te ndryshem, ushqimore, tekstile, konfeksione, 
makineri e pjese nderrimi. Investime ne turizem, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh. bar-kafe, restorantesh, 
qendrash pushimi dhe kurative ne fushen e turizmit ne 
pergjithesi. Hyrja ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera 
qe kane te njejtin objekt veprimtarie. Krijimi, blerja, 
financimi, investimi, hyrja ne marrdhenie te ndryshme me te 
tretet, kryerja e sipermarrjeve dhe projekteve, ofrimi i 
sherbime dhe asistences se te gjitha llojeve, personave fizike 
dhe juridike, perfshi sherbimet menaxhuese, keshilluese, 
planiflkuese financiare, 
turistike,teknike,administrative.Organizimi i 
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panaireve.,trajnimeve. workshops dhe apo cdo aktivitet tjeter 
qe ka per qellim informimin, edukimin, reklamimin e 
sherbimeve, produkteve te subjekteve te tjere dhe apo te 
shoqerise. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektivave te saj.
Fatmir Zhguni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2023                Deri: 06/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abdulmonam ATunalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatmirzhguni@gmail.com  
Telefon:  0695397292 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-077582-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9319B5BD-BA37-4BFA-A242-424B648A00C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9AE3D5-5C60-4A0D-9D11-DB4E848F063E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B8DABD-5802-4CDE-94FA-E2285DD7B931

